SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOS

Model:
SCRUBTEC 553

Stuckliste Deutsch

11-02-2011

Nilfisk
ALTO

Why Compromise

www.nilfisk-alto.com



Inhalt
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOSTH5

Ansicht allgemein

Frischwassertank

SCHMUTZWASSERTANK

Chassis-System

Wheels and traction

Handle assembly without traction 545B-553B
Handle assembly with traction 545BL-553BL-BOOST5
FRISCHWASSERSYSTEM
ABSAUGERSYSTEM

Brush system 545B-553B

Brush system 545BL-553BL

Brush system BOOST5

Zubehor 1

Zubehor 2

Control panel system

Electrical components 545B-533B

Electrical components 545BL-533BL-BOOST5
Battery charger accessory kit

Chemical mixing accessory kit
EMPFOHLENE ERSATZTEILE

© N 01 W

11
13
15
17
19
21
23
25
28
30
32
34
36
38
40
42



11-02-2011

Ansicht allgemein FEET

SCRUBTEC545B01

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 3




Ansicht allgemein

11-02-2011

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 9098358000 1 CARDBOARD BOX 1400X690X1150MM Box for 553BL 7319519681
1 1 USE LINK Solution Tank
2 1 USE LINK Recovery Tank
3 1 USE LINK Chassis System
4 1 USE LINK Wheels And Ttraction 545BL - 553BL
5 1 USE LINK Wheels System 545B - 5538
6 1 USELINK Handle Assembly 545BL - 553BL
7 1 USE LINK Handle Assembly 545B - 5538
8 1 USE LINK Solution System
9 1 USE LINK Squeegee System
10 1 USE LINK Brush System 5458
11 1 USELINK Brush System 545BL
12 1 USE LINK Brush System 5538
13 1 USE LINK Brush System 553BL
14 1 USE LINK Control Panel System
15 1 USE LINK Electrical Components
16 1 USE LINK Battery Charger
17 1 USE LINK Chemical Mixing System




11-02-2011

Frischwassertank

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 5




11-02-2011

Frischwassertank
SCRUBTEC545B02
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 6

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 9098033000 1 GASKET HANDLE BAR 5711140138
1 9098265000 1 Befestigungskit 7319519676
2 145 8479 000 1 Gelenkkopf 5711140023
3 909 6493 000 1 Stitze f. Pedal 5711140128
4 9098068000 1 DECALS SCRUBTEC 545BL COM FOR ALTO BRANDED ONLY 7319519676
4 9098069000 1 DECALS SCRUBTEC 553BL COM FOR ALTO BRANDED ONLY 7319519676
4 9098089000 1 Aufkleber SCRUBTEC 545-553 B-BL 5711140137
4 9098332000 1 DECALS SCRUBTEC BOOST 5 FOR ALTO BRANDED ONLY 7319519676
5 909 6596 000 1 Dichtung 5711140129
6 909 6597 000 1 Dichtung 5711140129
7 909 6892 000 2 Dichtung L960 5711140131
8 9097630000 1 Befestigungs-Kit 5711140134
9 909 6874 000 1 Seil 5711140130
10 909 6649 000 1 BRACKET CONNECTOR SUPPORT 5711140129
12 9098673000 1 Seilzug 7319519678
13 909 6673 000 1 Kappe, schwarz 5711140129
15 9097296000 1 HOSE CLEAN WATER 5711140138
19 1464116000 1 Handgriff 7319519677
20 L08812457 2 Kappe 5711140018
21 56264442 1 Schlauchkupplung (f.AX300/400) 5711144037
37 909 6236 000 1 Abdeckung, schw arz 5711140126
38 9097015000 1 TANK SOLUTION 35 LT BLUE 5711140132
48 9097192000 1 Wasserfilter 5711140133
49 9098329000 1 Schanier Kit 7319519677




11-02-2011

SCHMUTZWASSERTANK E T

SCRUBTEC545B03

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 7




SCHMUTZWASSERTANK

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 909 6876 000 1 Befestigungskit 5711140130

1 9097069000 1 Saugschlauch, schwarz 5711140132

2 9097068000 1 Ablaufschlauch schw arz 5711140132

3 9097654000 1 Tankdeckelkit 5711140135

5 L08239900 1 SCHELLE 5711140012

9 L08812259 2 Schw immerhalbschalen 5711140017
10 L08812373 1 Ball f.Schw immer 5711140018
11 9097724000 1 Schwimmer Halter Kit 5711140135
14 145 0543 000 2 Pafring / Clamp 14/32-52 5711140023
18 9097016000 1 TANK RECOVERY 35 LT BLUE 5711140132
19 9097017000 1 Tankdeckel 5711140132
20 33005124 2 SCREW M5X12 UNI7688 5711140065
21 909 6268 000 1 Dichtung 5711140127
24 909 6491 000 1 Panel, schallddmpfend 5711140128
26 909 6672 000 1 Filter 5711140129
27 9098062000 1 Vakuummotor Kit 5711140139
30 909 6051 000 1 Abdeckhaube f. Motor 5711140125
31 909 6442 000 1 Gerduschdammung f. Ansaugrohr 5711140128
37 909 6877 000 1 Motor Befestigungskit 5711140130
38 909 5065 000 1 Antischaunfilter TSB IT 2008-002 5711140120
22A 9096918000 1 Dichtung f. Motor FOR OLD MOTOR 909 6802 000 5711140131
22B 9098057000 1 Dichtung f. Vacuummotor FOR NEW MOTOR 9098062000 5711140139
23A 909 6490 000 1 Dichtung FOR OLD MOTOR 909 6802 000 5711140128
23B 9098056000 1 Dichtung f. Vacuummotor FOR NEW MOTOR 9098062000 5711140139
35A 909 5371 000 2 Kohleburste FOR OLD MOTOR 909 6802 000 5711140122
35B 9098231000 1 CARBON BRUSH KIT 2PCS FOR NEW MOTOR 9098062000 5711140139




11-02-2011

Chassis-System v

SCRUBTEC545B04

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 9

i 18A

15 22 12




Chassis-System

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 909 6482 000 1 Chassis 5711140128

2 909 6486 000 1 Hebel 5711140128

3 145 6132 000 1 INSERT M5 5711140031

4 909 6539 000 1 Antirutsch-Belag 5711140128

5 909 6540 000 1 Buchse 5711140128

6 9097024000 1 Birstenabhebevorrichtung 5711140132

9 909 6594 000 3 Buchse 5711140129
12 145 0524 000 3 Hutmutter 4,8x2000 f. PS 333 5711140023
15 909 6595 000 1 Halter 5711140129
20 33006051 1 Ring D12 5711140067
22 909 6337 000 1 SCREW M5X12 UNI7687 5711140127
23 909 6878 000 1 Satz Befestigungsteile 5711140130
18A 909 6621 000 1 Drehknopf FOR BL MODELS 5711140129
21A 33004010 1 Schraube FOR BL MODELS 5711140062
24A 909 6897 000 2 Lenkrollenkit, hinten f. BA451/531 mit drive FOR BL MODELS - INCLUDES ONE WHEEL ONLY 5711140131
24B 909 6898 000 2 Lenkrollenkit, hinten (1 Stuck) FOR B MODELS - INCLUDES ONE WHEEL ONLY 5711140131




11-02-2011

Wheels and traction —

SCRUBTEC545B05

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 11

WITHOUT TRACTION
( SCRUBTEC 545 B - SCRUBTEC 553 B )

WITH TRACTION
( SCRUBTEC 545 BL - SCRUBTEC 553 BL -BOOST 5)




Wheels and traction

11-02-2011

ET-Liste-Nr.

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 ===
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 9098298000 1 Befestigungs-Kit f. Antriebsrad 7319519676
2 9097032000 2 Antriebsrad 6lbestandig u. bessere Trakt. ¥200mm 5711140132
5 146 0769 000 2 Keil 6x6x40 5711140033
6 909 6548 000 1 Fahrmotor m. Getriebe 200W/24V 5711140128
7 9097086000 2 Vorderrad D200, blau 5711140132
8 909 6508 000 1 Achse 5711140128
13 9098299000 1 Radbefestigungskit 7319519676
16 145 5124 000 2 Kohleburste 5711140027
2A 9097088000 2 Vorderrad D.200, Antrieb BEFORE SERIAL NUMBER 091609853 5711140132
2B 9098039000 2 WHEEL FRONT D.200 DRIVE STARTING FROM SERIAL NUMBER 091609853 5711140140




11-02-2011

Handle assembly without traction 545B-553I [smer

SCRUBTEC545B07

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 13

WITHOUT TRACTION ( SCRUBTEC 545 B - SCRUBTEC 553 B)




Handle assembly without traction 545B-553F

11-02-2011

ET_LisSé:TJ;TEcmBm
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 12
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 9097021000 1 HANDLE BAR 5711140132
2 9097152000 1 Taste Burstenkit 5711140132
3 9097036000 1 Kabelbaum, Lenker 5711140132
9 9098330000 1 HARDWARE HANDLE SY STEM KIT 7319519677




11-02-2011

Handle assembly with traction 545BL-553BL-BO( [&mer

SCRUBTEC545B08

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 15

WITH TRACTION ( SCRUBTEC 545 BL - SCRUBTEC 553 BL - BOOST5)




Handle assembly with traction 545BL-553BL-BO(

11-02-2011

ET-LiSS(t?eI;TJ;TECMSBOS
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 16
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN

9097018000 1 HANDLE BAR DRIVE VERSION

5711140132

9097153000 1 Drehzahlumschalter

5711140132

9097031000 1 Platte fr Potentiometer

5711140132

9097152000 1 Taste Birstenkit

5711140132

9098484000 1 Drehknopfkit

7319519677

9097071000 1 Aufkleber Antischlupf- regelung

5711140132

9097035000 1 HARNESS HANDLE BAR

5711140132

9097043000 1 Potenziometer

5711140132

Ol | N | O, Al W|IN]|E

9098330000 1 HARDWARE HANDLE SY STEM KIT

7319519677




11-02-2011

FRISCHWASSERSYSTEM E T

SCRUBTEC545B09

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 17

INTO THE TANK




FRISCHWASSERSYSTEM

11-02-2011

ET_LisSé:ﬁréTEcmBog

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 18
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 9098777000 1 Winkelanschluf 7319519678
2 9096994000 1 Eckventil 5711140131
3 L08603893 1 Filtereinsatz+Dichtung 5711140016
4 9098301000 1 HARDWARE SOLUTION SY STEM 7319519676
8 9097166000 1 Filter kpl. - Kit 5711140132
10 909 6555 000 1 Magnetventil 24V 5711140128
11 909 6636 000 1 Halter, Gummi 5711140129
12 9097170000 1 Rohre Magnetventilsatz 5711140132
13 9096916000 1 Siebeinsatz Frischw assertank Accessory 5711140131
14 909 5286 000 1 Dichtung f. Frischw asser- schlauch 5711140122




11-02-2011
SCRUBTEC545810

ET-Liste-Nr.

19

ABSAUGERSYSTEM

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5




ABSAUGERSYSTEM

11-02-2011

ET_LisSéeéﬁréTEcsatsBm
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 20

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 909 6860 000 1 Sauglippen Set, Gummi 30" (Standard) 5715492037
0 9097548000 1 Nylonscheibe TSB IT 2007-031 5711140134
1 909 6494 000 1 Halterung f. Aufnahme Absaugleiste 5711140128
2 909 6885 000 1 Befestigungskit 5711140131
3 909 6497 000 1 Bolzen 5711140128
4 909 6537 000 1 Feder 5711140128
5 909 6538 000 1 Feder 5711140128
6 909 6543 000 2 Bolzen 5711140128
8 33005915 1 Scheibe 8 5711140067
9 L08238300 2 SCHEIBE 25X3X15 POLYAMID 5711140012
10 33005607 3 Mutter 5711140066
15 33005608 1 Mutter 5711140066
17 33005758 2 Splint 5711140066
18 909 6635 000 2 Halteplatte 5711140129
19 909 6052 000 1 Halterung f. Feder 5711140125
21 L08604251 1 Scheibe 10,5 vz 5711140016
23 909 6045 000 1 Aufnahme f. Absaugleiste BA551/611 5711140125
24 909 6851 000 1 Saugfuf? Kit komplett 5715492037
25 909 6483 000 1 Sauglippe vorne 5715492037
26 909 6484 000 1 Sauglippe hinten, Gummi 5715492037
27 909 6551 000 1 Griffschraube 5711140128
30 9097637000 1 Befestigungskit 5711140134
36 909 6044 000 1 Befestigung 5711140125
38 909 6055 000 1 Halteband f. Gummilippe 5711140125
41 909 6600 000 1 Schraube 5711140129
46 909 6882 000 1 Befestigungskit 5711140130
47 909 6883 000 2 Radkit f. Absaugleiste 5711140131
48 909 6884 000 2 Abw eisrolle - Kit 5711140131
49 909 6394 000 1 Spannverschluf? Kompl. 5711140127




11-02-2011

Brush system 545B-553B
SCRUBTEC545B11
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 51




Brush system 545B-553B

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 ==

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 9097599000 1 Motorschutz Kit TSB IT 2008-014 - Accessory - INSTR. 9097600000 5711140134
1 909 6495 000 3 Schraube M10x16 5711140128
2 9098344000 1 Birstenbefestigungskit 5711140146
3 909 6485 000 1 Aufnahme 5711140128
4 9097184000 1 Schw ingungsdéampfer 5711140132
5 909 6355 000 2 Abstandsrolle, Kit 5711140127
6 9097093000 1 Polygonalhalter-Kit 5711140132
8 9098089000 1 Aufkleber SCRUBTEC 545-553 B-BL 5711140137
9 L08601624 1 gerade Einschraubstutzen 5711140013
10 9098308000 1 Getriebemotor 7319519677
11 909 5380 000 1 Kohlebirste Kit FOR OLD REDUCTION GEAR MOT.909 6546 000 5711140122
11 9098376000 1 BRUSH CARBON KIT FOR REDUCTION GEAR MOT.9098308000 7319519677
20 9097081000 1 Platte, Halterung Abw eisrolle 5711140132
21 145 0452 000 1 NUT SELFLOCKING LOW M8 UNI7474 SS 5711140022
7A 9097079000 1 Burstenabdeckung schw arz 450 mm FOR SCRUBTEC 5458 5711140132
7B 9097078000 1 DECK BRUSH BLACK 530 MM FOR SCRUBTEC 5538 5711140132




11-02-2011

ET-Liste-Nr.

SCRUBTEC545B12

23

Brush system 545BL-553BL
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5




Brush system 545BL-553BL

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 ===

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 9097599000 1 Motorschutz Kit TSB IT 2008-014 - OPTION- INSTR. 9097600000 5711140134

1 909 6495 000 3 Schraube M10x16 5711140128

2 9098344000 1 Birstenbefestigungskit 5711140146

3 909 6485 000 1 Aufnahme 5711140128

4 9097184000 1 Schw ingungsdéampfer 5711140132

5 909 6355 000 2 Abstandsrolle, Kit 5711140127

6 9097093000 1 Polygonalhalter-Kit 5711140132

8 9097771000 1 Aufklebersatz BA451/531 5711140135

9 L08601624 1 gerade Einschraubstutzen 5711140013
10 9098308000 1 Getriebemotor 7319519677
11 909 5380 000 1 Kohlebirste Kit FOR OLD REDUCTION GEAR MOT.909 6546 000 5711140122
11 9098376000 1 BRUSH CARBON KIT FOR REDUCTION GEAR MOT.9098308000 7319519677
12 9097080000 1 Gasdruckfeder 100N 5711140132
13 909 6516 000 1 PIN LOWER 5711140128
14 145 8564 000 2 Splint 5711140022
15 909 6515 000 1 PIN UPPER 5711140128
16 33005916 2 U-Scheibe M10 5711140067
17 909 6513 000 1 Flanschbuchse 5711140128
20 9097081000 1 Platte, Halterung Abw eisrolle 5711140132
21 145 0452 000 1 NUT SELFLOCKING LOW M8 UNI7474 SS 5711140022
7A 9097079000 1 Birstenabdeckung schw arz 450 mm FOR SCRUBTEC 545BL 5711140132
7B 9097078000 1 DECK BRUSH BLACK 530 MM FOR SCRUBTEC 553BL 5711140132
18A 9097176000 1 Burstendeck 545 BL KIT 5715492037
18B 9097177000 1 Burstendeck 543/653 BLKIT 5715492037




11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC545B14

25

Brush system BOOST5
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5

56

w

TP 9 [0

12

7

(&

47
55

31




Brush system BOOST5

11-02-2011

ET-LiSSéeI;TJ;TECMSBM
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 26

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 145 8564 000 2 Splint 5711140022
2 909 5637 000 1 Gasdruckfeder 5711140123
3 909 6485 000 1 Aufnahme 5711140128
4 909 6495 000 1 Schraube M10x16 5711140128
5 909 6513 000 1 Flanschbuchse 5711140128
6 909 6516 000 1 PIN LOWER 5711140128
7 782002 2 Schelle Verteilerrohr RM-10 5711143074
8 915082 1 Passfeder 3/16 X 3/16 X 3/4 lang 5711143084
9 920110 2 Sicherungsmutter 5/16-18 REG(metalliiberz.) 5711143084
10 925589 1 PNROLL 1/8 X 1/2 5711143085
11 962098 4 Schraube 1/4-20 X 3/4 FH ST PH 5711143086
12 980022 1 Federscheibe 5711143089
13 980614 8 U-Scheibe 5711143089
14 980645 1 Scheibe 3/8" 5711143089
15 980646 4 WASHER 1/4 SAE FLAT PLTD 5711143089
16 980651 2 Flachscheibe 5/16 SAE 5711143089
17 980657 1 Sicherungsscheibe 1/4 STD 5711143089
18 997020 1 Pad Rot 14" x 20", 5er Pack 5711143102
19 11175A 1 TUBE ASM DRIP 20 5711143094
20 30048A 4 Rolle ¢100 x ¢10-Nabe  schwarz Ku 5711143009
21 56380246 1 Exzenterscheibe 5711144198
22 30663A 1 Halteplatte fur Treibteller 5711143013
23 30786A 1 HOSEVINYL 3/8 X 23 5711143095
24 38741A 1 BUMPER 17 5711143096
25 39885A 2 Padhalter 5711143096
26 40645A 2 Gehéause mit Flachstecker US schwarz Ku 5711143022
27 40657A 2 Stecker fur Batteriekabel 5711143022
28 56380247 1 Motor 24V 5711144155
29 50736A 1 Lager 5711143033
30 56380236 1 Isolator Kit 5711144068
31 54445A 2 ISOLATOR STUD MOUNT 5711143097
32 54446A 1 UNIVERSAL MOUNT ASSY 5711143097
33 54641A 3 SPACER NYLON 1.25 OD 5711143097
34 61724A 1 RETAINER ECCENTRIC 5711143059
35 61753B 1 ECCENTRIC BOOST 5711143109
36 61775A 1 Lagerhalterung 5711143060
37 61782A 4 SLEEVE GUIDE WHEEL 5711143060
38 61910A 1 PLATE MAIN 20 BOOST 5711143099
39 61911A 1 RETAINER BUMPER 17 5711143099
40 71017A 2 LABEL MOVING PARTS 5711143071
41 71192A 2 LABEL NO STEP 5711143072
42 56380241 1 LABEL BOOST 5711144068




Brush system BOOST5

11-02-2011

ET_Lissé:ﬁréTEcmBm

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 57
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
43 71458A 1 LABEL BOOST 20 5711143100
44 80198A 2 Mutter M8-1.25 HEX Nylon selbstsichernd 5711143076
45 80296A 4 SCREW 10 24 X 3/8 PHCR TYPE 23 5711143077
46 80317A 4 WASHER BOWED .455 ID X .740 OD 5711143077
47 80379A 1 SCREW 3/8 16 X 3 HHCS 5711143101
48 81217A 6 Mutter 1/4-20 X .218H NYLOCK 5711143078
49 81220A 8 NUTHEX SERRATED FLANGE1/4 20 5711143078
50 84236B 4 Senkkopfschraube 10-32 X 1/2 5711143108
51 84237A 3 Flachkopfschraube 10-32 X 1/2 HD SS 5711143080
52 85301A 4 Schraube 1/4 -20X1&1/4 PN SS MACH 5711143080
53 85395A 2 Schraube Flachkopf 1/4-20 X 1/2 5711143080
54 85737A 1 Sechskantschraube 1/4-20 X 5/8 5711143081
55 87054A 8 WASHER FENDER .375 5711143082
56 88638A 1 PIN GAS SPRING UPPER 5711143101
57 88639A 1 WASHER NYLON .75X.406X.032 5711143101




11-02-2011

Zubehor 1 ST

SCRUBTEC545B15

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 28




Zubehor 1

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 909 6483 000 1 Sauglippe vorne 5715492037
0 909 6484 000 1 Sauglippe hinten, Gummi 5715492037
0 909 6858 000 1 Sauglippe Polyurethan Kit 5715492037
0 909 6860 000 1 Sauglippen Set, Gummi 30" (Standard) 5715492037
0 9098854000 1 Winkel 90 Gr. schw arz TSB IT 2010-061 7319519680
1 9097180000 1 BRUSH DECK 450MM/18 KIT W 5711140132
2 L08837020 1 Schrubbbdirste ¥ 450 mm, PP 5715492036
2 L08837021 1 Schrubbbdrste ¥ 450 mm, PP w eich
2 L08837022 1 Universalbirste (5-K) ¥ 450 mm
2 L08837023 1 Schleifkornbiirste ¥450 mm Light Grit
2 L08837024 1 Schleifkornbiirste ¥450 mm Clean Grit
3 L08837017 1 Treibteller ¥ 450 mm 5715492036
4 L08603966 1 Nylon Ring 5711140016
5 L08837030 1 Padarretierung 5711140020
6 9097181000 1 BRUSH DECK 530MM/21 KIT W.SQU. 5711140132
7 L08837025 1 Schrubbbirste ¥ 530 mm PP 5715492037
7 L08837026 1 PPN Burste, weich 530
7 L08837027 1 Universalbirste (5-K) ¥ 530 mm
7 L08837028 1 Schleifkornburste ¥530 mm Light Grit
7 L08837029 1 Schleifkornbiirste ¥530 mm Clean Grit
7 L08837065 1 Schleifkornbirste ¥530 mm Super Grit
7 LO8837066 1 Birste Dyna Grit 80 f. BA 550
7 L08837067 1 Burste Sica-Perlon, 500 f. BA 550
8 L08837018 1 Treibteller ¥ 530 mm 5715492036
9 909 6851 000 1 Saugful3 Kit komplett 5715492037
9 L08603878 1 Saugdise kpl. f. BA/CA 430S/510S 5711140016
10 9098343000 1 THIRD BLADE SQUEEGEE KIT D6/7 Accessory - INSTR. 9098337000 5711140146




11-02-2011

Zubehor 2 ST

SCRUBTEC545B16

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 30

EXTRA PRESSURE KIT
(SCRUBTEC 545 B - SCRUBTEC 553 B)

"

e e e

SPLASH GUARD 17" KIT SPLASH GUARD 20" KIT
( SCRUBTEC 545 B/ SCRUBTEC 545 BL ) ( SCRUBTEC 553 B/ SCRUBTEC 553 BL )




Zubehor 2

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 9097185000 1 Anpressdruck-Kit 10kg Accessory- INSTR. 909 6759 000 5715492037
2 909 6737 000 1 Spritzschutz Kit Accessory- INSTR. 909 6745 000 5715492037
3 909 6736 000 1 Spritzschutz Kit Accessory- INSTR. 909 6745 000 5715492037




11-02-2011

Control panel system

SCRUBTEC545B19

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 32




Control panel system

11-02-2011

ET-Liste-Nr.

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 145 8368 000 2 Sicherung 3A, Bedienelement 5711140009
0 909 6678 000 1 Glassicherung 20A 5711140129
1 9097025000 1 Aufkleber Bedientafel TSB IT 2009-025 5711140132
2 9097042000 1 Platine / Display 5711140132
4 909 6545 000 1 Dichtung 5711140128
6 9098302000 1 Bedienkonsolenkit 7319519676
12 146 2888 000 1 Schlusselschalter mit Kappe 5711140046
14 9098123000 1 Abdeckung, blau 5711140138
21 9096951000 1 Betriebsstundenzéhler 24V Accessory - INSTR. 9096952000 5715492037
22 146 2887 000 1 Kontaktschlissel 2 Stk 5711140046
3A 909 6542 000 1 Abdichtung Kabel WITHOUT BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140128
5A 909 6655 000 1 Schauglas WITHOUT BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140129
15A 909 6553 000 2 Gummi WITHOUT BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140128
178 145 1261 000 4 U-Scheibe WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140022
18B 146 2090 000 2 SCREW M5X16 UNI7687 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140042
19B 909 5149 000 1 Halter WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140121




11-02-2011

Electrical components 545B-533B v

SCRUBTEC545B20

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 34




Electrical components 545B-533B

11-02-2011

ET-Liste-Nr.

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 909 6618 000 1 Kabelbaum 5711140129
0 909 6840 000 1 HARNESS VACUUM MOTOR 5711140130
0 9097034000 1 Kabelbaum 5711140132
0 9097036000 1 Kabelbaum, Lenker 5711140132
0 9097039000 1 HARNESS MACHINE 5711140132
0 9097590000 1 CABLEBATTERY INTERCONNECTION 5711140134
1 145 8046 000 1 Sicherungstrager 5711140009
2 909 6498 000 1 SUPPORT.ELECTRONIC COMP. 5711140128
3 909 6676 000 2 Distanzbolzen 5711140129
4 9098303000 1 Befestigungskit 7319519676
8 145 8513 000 1 Hachstecksicherung 30A 5711140009
9 145 3824 000 1 Sicherung 40 A 5711140009
10 145 1449 000 3 CLAMP 3.6x140 5711140023
12 9097209000 1 Schalter elektromag., 24V 5711140133
15 909 6622 000 1 Relais, 24V/40A 5711140129
17 146 0660 000 2 Sicherungshalter 5711140033
5A 9098762000 1 Stecker 120A, rot WITHOUT BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140152
6B 909 5313 000 1 Abdeckung f. Einbaulade- gerét WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140122
7B 909 5633 000 1 Batteriekabel WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140123
7B 909 5676 000 1 Verlangerungskabel UK WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140123
11B 9098297000 1 Einbauladegerat 24V/13A WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140140
13B 33005912 3 WASHER M5 UNI6592 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140067
14B 145 6132 000 3 INSERT M5 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140031
16B 146 1711 000 3 SCREW M5X20 UNI7687 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140040




Electrical components 545BL-533BL-BOOST
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC545B21

36

ﬂ"l‘;‘}:}pﬁs

= Log

4
B

]




Electrical components 545BL-533BL-BOOST

11-02-2011

ET-Liste-Nr.

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 —
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 909 6618 000 1 Kabelbaum 5711140129
0 909 6840 000 1 HARNESS VACUUM MOTOR 5711140130
0 9096964000 1 Hektroanschluss-Box 5711140131
0 9096972000 1 HARNESS MACHINE 5711140131
0 9097035000 1 HARNESS HANDLE BAR 5711140132
0 9097590000 1 CABLEBATTERY INTERCONNECTION 5711140134
0 9098263000 1 HARNESS MACHINE 7319519676
1 145 8046 000 1 Sicherungstréager 5711140009
2 909 6498 000 1 SUPPORT.ELECTRONIC COMP. 5711140128
3 909 6676 000 2 Distanzbolzen 5711140129
4 9098303000 1 Befestigungskit 7319519676
8 145 8513 000 1 Hachstecksicherung 30A 5711140009
9 145 3824 000 1 Sicherung 40 A 5711140009
10 145 1449 000 3 CLAMP 3.6x140 5711140023
12 9097209000 1 Schalter elektromag., 24V 5711140133
15 909 6622 000 1 Relais, 24V/40A 5711140129
17 146 0660 000 2 Sicherungshalter 5711140033
18 9096908000 1 Platine f.Fahrantrieb 5711140131
5A 9098762000 1 Stecker 120A, rot WITHOUT BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140152
6B 909 5313 000 1 Abdeckung f. Einbaulade- gerat WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140122
7B 909 5633 000 1 Batteriekabel WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140123
7B 909 5676 000 1 Verlangerungskabel UK WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140123
11B 9098297000 1 Enbauladegerat 24V/13A WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140140
13B 33005912 3 WASHER M5 UNI6592 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140067
14B 145 6132 000 3 INSERT M5 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140031
16B 146 1711 000 3 SCREW M5X20 UNI7687 WITH BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140040




Battery charger accessory kit
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC545B22

38

KIT CARICABATTERIA - BATTERY CHARGER KIT




Battery charger accessory kit

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
Issce;urBTEcs45|322
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 39
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 909 6739 000 1 LG Enbau KIT 24V-13A Ladegerat Einbau Accessory- INSTR. 909 6746 000 5715492037




. . . . 11-02-2011
Chemical mixing accessory Kit v
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOSTS ===

CHEMICAL MIXING SYSTEM

. -

Ly




Chemical mixing accessory kit

11-02-2011

ET-Liste-Nr.
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 ===

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
0 9097041000 1 HARNESS CHEMICAL PUMP 5711140132
1 56315523 1 Deckel f. EDS Tank 5711144059
2 145 4719 000 1 Knopf f.Potentiometer 5711140026
3 909 6076 000 1 Potentiometer 5711140125
4 909 6090 000 1 HOLDER RUBBER STRAIGHT 5711140126
5 909 6092 000 1 T- Stuck 5711140126
6 9097022000 1 Niveaufuhler 5711140132
7 9097023000 1 Adapter f. Chemie Tank 5711140132
8 9097030000 1 Wegeventil 5711140132
9 9097041000 1 HARNESS CHEMICAL PUMP 5711140132
10 9097082000 1 Klammer f. Chemietank 5711140132
11 9097161000 1 BRACKET PUMP SUPPORT 5711140132
12 53721A 1 Chemiepumpe 5711143045
13 61772A 1 Halter Reinigungs- mittelpumpe 5711143060
14 9098331000 1 HARDWARE CHEMICAL MIXING 7319519676
15 9097174000 1 PIPES CHEMICAL MIX KIT 5711140132
16 9098025000 1 ADAPTER DETERGENT KIT 5711140137
17 9097163000 1 Reinigungsmittel- mischsystem Accessory - INSTR. 9097162000 5715492037




11-02-2011

EMPFOHLENE ERSATZTEILE Ere

SCRUBTEC545B24

SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 )

Keine Zeichnung zur ET-Liste




EMPFOHLENE ERSATZTEILE

11-02-2011

ET_U:?I;TJ;TECMSBM
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 23

Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
1 9098265000 1 Befestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 7319519676
2 909 6874 000 1 Seil SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140130
3 9097296000 1 HOSE CLEAN WATER SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140138
4 L08812457 1 Kappe SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140018
5 9097069000 1 Saugschlauch, schwarz SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140132
6 9097068000 1 Ablaufschlauch schw arz SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140132
7 L08812259 1 Schw immerhalbschalen SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140017
8 L08812373 1 Ball f.Schw immer SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140018
9 9097724000 1 Schwimmer Halter Kit SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140135
10 145 0543 000 1 Paf3ring / Clamp 14/32-52 SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140023
11 9098062000 1 Vakuummotor Kit SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140139
12 9098231000 1 CARBON BRUSH KIT 2PCS SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140139
13 909 6491 000 1 Panel, schalldampfend SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140128
14 9096918000 1 Dichtung f. Motor SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140131
15 909 6672 000 1 Filter SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140129
16 909 6876 000 1 Befestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140130
17 909 6877 000 1 Motor Befestigungskit SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140130
18 909 6897 000 2 Lenkrollenkit, hinten f. BA451/531 mit drive SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5 5711140131
19 909 6898 000 2 Lenkrollenkit, hinten (1 Stuck) SCRUBTEC 545B - 5538 5711140131
20 909 6878 000 1 Satz Befestigungsteile SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140130
21 909 6548 000 1 Fahrmotor m. Getriebe 200W/24V SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5 5711140128
22 145 5124 000 1 Kohlebirste SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5 5711140027
23 9098039000 1 WHEEL FRONT D.200 DRIVE SCRUBTEC 545BL - 553BL 5711140140
24 9097032000 1 Antriebsrad 6lbesténdig u. bessere Trakt. ¥200mm “EC BOOST 5 5711140132
25 9097086000 1 Vorderrad D200, blau SCRUBTEC 545B - 5538 5711140132
26 9097043000 1 Potenziometer SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5 5711140132
27 9098330000 1 HARDWARE HANDLE SY STEM KIT SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 7319519677
28 9097166000 1 Filter kpl. - Kit SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL 5711140132
29 9097170000 1 Rohre Magnetventilsatz SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL 5711140132
30 909 6555 000 1 Magnetventil 24V SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL 5711140128
31 909 6636 000 1 Halter, Gummi SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL 5711140129
32 909 6055 000 1 Halteband f. Gummilippe SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140125
33 909 6044 000 1 Befestigung SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140125
34 9097637000 1 Befestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140134
35 909 6551 000 1 Griffschraube SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140128
36 909 6484 000 1 Sauglippe hinten, Gummi SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5715492037
37 909 6483 000 1 Sauglippe vorne SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5715492037
38 909 6851 000 1 Saugfuf? Kit komplett SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5715492037
39 909 6882 000 1 Befestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140130
40 909 6883 000 1 Radkit f. Absaugleiste SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140131
41 909 6884 000 1 Abw eisrolle - Kit SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140131
42 909 6885 000 1 Befestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140131




EMPFOHLENE ERSATZTEILE

11-02-2011

ET_U;é:ﬁ;TEcmsz4
SCRUBTEC 545B-545BL-553B-553BL-BOOST5 a1
Pos Artikelnr. Me Beschreibung EAN
43 909 6394 000 1 Spannverschlu3 Kompl. SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140127
44 9097176000 1 Burstendeck 545 BL KIT SCRUBTEC 545BL 5715492037
45 9097177000 1 Burstendeck 543/653 BLKIT SCRUBTEC 545BL 5715492037
46 9097079000 1 Birstenabdeckung schw arz 450 mm SCRUBTEC 5458 5711140132
a7 9097078000 1 DECK BRUSH BLACK 530 MM SCRUBTEC 545BL - 553B - 553BL 5711140132
48 9098308000 1 Getriebemotor SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL 7319519677
49 909 6355 000 1 Abstandsrolle, Kit SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL 5711140127
50 L08601624 1 gerade Einschraubstutzen SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL 5711140013
51 9097184000 1 Schw ingungsdampfer SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL 5711140132
52 145 8564 000 1 Splint SCRUBTEC 545BL - 553BL 5711140022
53 9098344000 1 Burstenbefestigungskit SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL 5711140146
54 9097080000 1 Gasdruckfeder 100N SCRUBTEC 545BL - 553BL 5711140132
55 56380236 1 Isolator Kit SCRUBTEC BOOST 5 5711144068
56 54445A 1 ISOLATOR STUD MOUNT SCRUBTEC BOOST 5 5711143097
57 54446A 1 UNIVERSAL MOUNT ASSY SCRUBTEC BOOST 5 5711143007
58 39885A 1 Padhalter SCRUBTEC BOOST 5 5711143096
59 11175A 1 TUBE ASM DRIP 20 SCRUBTEC BOOST 5 5711143094
60 30663A 1 Halteplatte fur Treibteller SCRUBTEC BOOST 5 5711143013
61 56380247 1 Motor 24V SCRUBTEC BOOST 5 5711144155
62 50736A 1 Lager SCRUBTEC BOOST 5 5711143033
63 61724A 1 RETAINER ECCENTRIC SCRUBTEC BOOST 5 5711143059
64 61753B 1 ECCENTRIC BOOST SCRUBTEC BOOST 5 5711143109
65 61775A 1 Lagerhalterung SCRUBTEC BOOST 5 5711143060
66 40645A 1 Gehause mit Flachstecker US schwarz Ku SCRUBTEC BOOST 5 5711143022
67 40657A 1 Stecker fir Batteriekabel SCRUBTEC BOOST 5 5711143022
68 9097025000 1 Aufkleber Bedientafel SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140132
69 146 2888 000 1 Schlisselschalter mit Kappe SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140046
70 9097042000 1 Platine / Display SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140132
71 145 8368 000 1 Sicherung 3A, Bedienelement SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140009
72 909 6678 000 1 Glassicherung 20A SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140129
73 9096908000 1 Platine f.Fahrantrieb SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140131
74 9098762000 1 Stecker 120A, rot SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140152
75 9097209000 1 Schalter elektromag., 24V SCRUBTEC 5458 - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140133
76 909 6622 000 1 Relais, 24V/40A SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL - BOOST 5 5711140129
77 145 3824 000 1 Sicherung 40 A SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140009
78 145 8513 000 1 Flachstecksicherung 30A SCRUBTEC 545B - 545BL - 5538 - 553BL - BOOST 5 5711140009
79 9098297000 1 Einbauladegerat 24V/13A ALL SCRUBTEC W/BATTERY CHARGER ON BOARD 5711140140




